
Uchwała nr XXXVIII/475/97

���������	��
�������

���������	��
����������������	��
�������

���������	��
�������

z dnia 29 września 1997 r.

w sprawie podejmowania zobowiązań finansowych, których skutki przechodzą na 
następny rok budżetowy.

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie te����������	


���
��

����
��
��
���
���
���
��
���
���
����
��
����
���
����
��
����
���
����



����
��
��
��
���
���
��
����
���
����
��
����
���
����

���������	��
��

���������	��
�����������	��
��

���������	��
�������

����������

�����

uchwala, co następuje:

����

��������

����

W celu realizacji postanowień Uchwały Nr XXXIII/416/97 Rady Miasta Szczecina z dnia 14 
kwietnia 1997 r. w sprawie przystąpienia Miasta Szczecina do Porozumienia Miast bez Barier 
upoważnia Zarząd Miasta do zaciągania zobowiązań finansowych wynikających z umowy z 
Państwowym Funduszem Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, których skutki przechod za 
na następny rok budżetowy.

����

��������

����

Upoważnia się Zarząd Miasta do zawarcia umowy na dofinansowanie z budżetu miasta w 
łącznej kwocie 390.000 zł prac związanych z dostosowaniem Miejskiego Ośrodka Kultury w 
Szczecinie -Dąbiu przy ul. Goleniowskiej dla potrzeb osób niepełnosprawnych. Spłata 
powstałych z tego tytułu zobowiązań następować będzie z dochodów z udziału w podatku 
dochodowym od osób fizycznych.

����

��������

����

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta.

����

��������

����

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w sposób miejscowo przyjęty.

Przewodniczący Rady

� �!��"#
���"#$%�


